
Consultas Realizadas 

Licitación 391052 - RENOVACION DE
LICENCIAS PARA DISPOSITIVOS DE RED

PERIMETRAL FORTINET
Consulta 1 - Aclarar EETT

Consulta 2 - Consulta

Consulta Fecha de Consulta 27-10-2021

Respetuosamente solicitamos a la convovante indicar los SERIALES de los equipos a fin de cotizar los servicios (bundle)
requeridos. La provision del Nro de serie es informacion indispensable requerida por el fabricante para la cotizacion de las
licencias/servicios solicitados en este proceso.

Respuesta Fecha de Respuesta 02-11-2021

Se detallan los SERIALES a continuación:

System Information

HA Status Active - Passive 
Cluster Name muniasu 
Virtual Cluster 1 FG100D3G16801520/FG100D3G16801520 (Master)
MUNIASU/FG100D3G15829449 (Slave)
Serial Number FG100D3G16801520 

Consulta Fecha de Consulta 01-11-2021

Se solicita a la Convocante aclarar si se requiere la renovación de servicios del fabricante por 24 meses o por los meses
que queden luego de descontar los cargos que realiza la marca por falta de renovación en tiempo de los mismos

Respuesta Fecha de Respuesta 02-11-2021

Se requiere de la renovación de los servicios por parte del fabricante por un período de 24 (veinte y cuatro) meses, tal
como se expresa en el PBC.
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